ÜCRETLER 

30 Haziran 2025 tarihi itibarıyla yönetim kurulu ve üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar 

tutarı 1.260.659 TL’dir (31 Aralık 2024: 2.427.340 TL). 

SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI 

Kayıtlı Sermaye: 

Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanı 1.100.000.000 (birmilyaryüzmilyon) TL’dir. 

Çıkarılmış Sermaye: 

30 Haziran 2025 tarihi itibarı ile çıkarılmış sermayesi 293.700.000 TL olup, çıkarılmış 

sermayeyi temsil eden pay grupları, A grubu nama 44.000.000 (kırkdörtmilyon) adet pay 

karşılığı 44.000.000 TL ve B grubu hamiline 249.700.000 

(ikiyüzkırkdokuzmilyonyediyüzbin) adet pay karşılığı 249.700.000 TL’den oluşmaktadır. 

Şirketin B Grubu Hamiline yazılı paylara ait 73.700.000 adet hisse ise 20 Eylül 2023 

tarihinde Borsa İstanbul A.Ş.’de işlem görmeye başlamıştır.  

Sermayedeki pay sahiplerinin dağılımı aşağıdaki gibidir.  

ORTAK ADI PAY TUTARI (TL) SERMAYE ORANI